REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

AGENCIA NACIONAL DE TRANSPORTES TERRESTRES

DOCUMENTO DE IDONEIDADE N2 5510/16

Documento de Idoneidad N°

A AGENCIA NACIONAL DE TRANSPORTES TERRESTRES CERTIFICA QUE FOl OUTORGADA
La Agéncia Nacional de Transportes Terrestres certifica que se hd otorgado

LICENCA ORIGINARIA PARA EFETUAR TRANSPORTE INTERNACIONAL POR RODOVIA,
Permiso Originario para efectuar transporte internacional por carretera,

A EMPRESA BRASILEIRA INDIVIDUALIZADA NOS SEGUINTES TERMOS:
A la empresa brasilefia individualizada en los términos que se indican:

01 - NOME DA EMPRESA:
Nombre de la Empresa:

CNPJ:
Cddigo Fiscal:

ENDERECO:
Domicilio legal:

02 - NATUREZA DO TRANSPORTE:

Naturaleza del transporte:

03 - MODALIDADE DO TRAFEGO A EFETUAR:

Modalidad de trdfico a efectuar:

04 - ORIGEM E DESTINO DA VIAGEM:

Origen y destino del viaje:

05 - VIGENCIA: 25/12/2035

Vigencia:

BRASILIA-DF, 26 de dezembro de 2025.
BRASILIA-DF, 26 de diciembre de 2025.

TRANSPORTES CAVALINHO LTDA

88.473.731/0001-03

AV. PRESIDENTE JUSCELINO KUBITSCHEK DE OLIVEIRA N2 9380 - BAIRRO CARAZINHO - VACARIA - RIO GRANDE DO SUL

COMERCIAL DE CARGA

BILATERAL ENTRE A REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL E REPUBLICA DO CHILE, COM TRANSITO
AUTORIZADO POR REPUBLICA DA ARGENTINA

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL E REPUBLICA DO CHILE E VICE — VERSA.

GIZELLE COELHO NETTO

Superintendente de Servigos de Transporte Rodoviario e Multimodal de Cargas — SUROC - Substituta
Nomeacgdo: Portaria n2 235, de 22 de maio de 2023, Publicada no D.O.U. de 23 de maio de 2023

Delegagdo de Competéncia conforme Art. 52 da Resolugdo ANTT n2 5.818/18

il
Sel’ o
assinatura 2
eletrénica

Documento assinado eletronicamente por GIZELLE COELHO NETTO, Superintendente Substituto(a), em 26/12/2025, as 14:01, conforme horario oficial de Brasilia, com
fundamento no art. 21, inciso Il, da Instru¢ido Normativa n? 22/2023 da ANTT.



https://anttlegis.antt.gov.br/action/ActionDatalegis.php?acao=abrirTextoAto&link=S&tipo=INM&numeroAto=00000022&seqAto=ATT&valorAno=2023&orgao=DG/ANTT/MT&cod_modulo=161&cod_menu=7797
https://anttlegis.antt.gov.br/action/ActionDatalegis.php?acao=abrirTextoAto&link=S&tipo=INM&numeroAto=00000022&seqAto=ATT&valorAno=2023&orgao=DG/ANTT/MT&cod_modulo=161&cod_menu=7797
http://sei.antt.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.antt.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.antt.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.antt.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

NOTA O presente documento inclui a descrigdo da frota habilitada
Nota El presente documento incluye la descripcion de la flota habilitada

Referéncia: Processo n2 50505.076775/2025-18 SEI n2 38068610
St. de Clubes Esportivos Sul Trecho 3 - Telefone Sede: 61 3410-1000 Ouvidoria ANTT: 166
CEP 70200-003 Brasilia/DF - www.antt.gov.br


http://www.antt.gov.br/
http://www.antt.gov.br/

AGENCIA NACIONAL DE TRANSPORTES TERRESTRES

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ANEXO AO DOCUMENTO DE IDONEIDADE N2 5510/16 DE 26/12/2025.

Empresa:

Origem:

TIPO ANO
Tipo Ano
CT 2021
CT 2021
CT 2020
CT 2020
CT 2021
CT 2021
CT 2021
CT 2021
CT 2021
CT 2021
CT 2021
CT 2021
CT 2021
CT 2021
CT 2021
CT 2021
CT 2021
CT 2021
CT 2021
CT 2021
CT 2022
CT 2022
CT 2022
CT 2022
CT 2022
CT 2022
CT 2022

cT

2022

MARCA

Marca

SCANIA
SCANIA
SCANIA
SCANIA
SCANIA
SCANIA
SCANIA
SCANIA
SCANIA
SCANIA
SCANIA
SCANIA
SCANIA
SCANIA
SCANIA
SCANIA
SCANIA
SCANIA
SCANIA
SCANIA
SCANIA
SCANIA
SCANIA
SCANIA
SCANIA
SCANIA
SCANIA
SCANIA

DESCRICAO DOS VEICULOS HABILITADOS

DESCRIPCION DE LOS VEHICULOS HABILITADOS
916 - TRANSPORTES CAVALINHO LTDA
BRASIL Destino:

TIPO DE
CARROCERIA
Tipo de
Carroceria

CHILE
CHASSIS/MOTOR N2

Chassis/Motor N2

9BSR6X200N4008411
9BSR6X200N4008409
9BSR6X200L3975206
9BSR6X200L3983612
9BSR6X200M3986575
9BSR6X200M3986579
9BSR6X200M3989625
9BSR6X200M3989628
9BSR6X200M3989712
9BSR6X200M3991148
9BSR6X200M3999235
9BSR6X200N4001960
9BSR6X200N4005382
9BSR6X200N4005376
9BSR6X200N4005378
9BSR6X200N4006655
9BSR6X200N4006652
9BSR6X200N4006683
9BSR6X200N4008438
9BSR6X200N4008440
9BSR6X200N4019959
9BSR6X200N4019998
9BSR6X200P4026278
9BSR6X200P4027078
9BSR6X200P4026766
9BSR6X200P4027067
9BSR6X200P4033540
9BSR6X200P4033535

EIXOS CCU PLACA

Ejes

W W W W W W W W Wwwwwwwwwwwwwwwwwwwww

CCU Matricula

5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0

BYJOH82
BYWO0G34
JAC6J92
JAL9B27
JAO6G51
JAO6H23
JAQ7119
JAQ7121
JAQ7144
JAR8G16
JAX5J48
JAY7H66
JAZ8F66
JAZ8F84
JAZ8F97
JBA9I67
JBA9J28
JBB2A78
JBC4D58
JBCODO7
JBK5B92
JBK6F21
JBO1F16
JBO2I65
JBO5A66
JBO5C70
JBR7D54
JBR8G12



Empresa:

CT 2024
CT 2025
CT 2025
CT 2025
CT 2024
CT 2025
CT 2025
CT 2025
R 2006
SR 1995
SR 1999
SR 2005
SR 2000
SR 2005
SR 2001
SR 2001
SR 2001
SR 2002
SR 2002
SR 2002
SR 2002
SR 2002
SR 2002
SR 2002
SR 2002
SR 2002
SR 2002
SR 2002
SR 2002
SR 2002
SR 2002
SR 2002
SR 2002
SR 2002
SR 2002
SR 2002
SR 2002
SR 2002
SR 2002
SR 2002
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SCANIA

SCANIA/R460
A6X2

SCANIA/R460
A6X2

SCANIA/R460
A6X2

SCANIA/R460
A6X2

SCANIA/R460
A6X2

SCANIA/R460
A6X2

SCANIA/R460
A6X2

KRONORTE
RANDON
UNICARR
LIESS
KRONORTE
LIESS
LIESS
LIESS
LIESS
LIESS
LIESS
LIESS
LIESS
LIESS
LIESS
LIESS
LIESS
LIESS
LIESS
LIESS
LIESS
LIESS
LIESS
LIESS
LIESS
LIESS
LIESS
LIESS
LIESS
LIESS
LIESS
LIESS

TANQUE
CH CTEINER
TANQUE
TANQUE
TANQUE
TANQUE
TANQUE
TANQUE
TANQUE
TANQUE
TANQUE
TANQUE
TANQUE
TANQUE
TANQUE
TANQUE
TANQUE
TANQUE
TANQUE
TANQUE
TANQUE
TANQUE
TANQUE
TANQUE
TANQUE
TANQUE
TANQUE
TANQUE
TANQUE
TANQUE
TANQUE
TANQUE

9BSR6X200R4079185
9BSR6X200S4097425

9BSR6X200S4091880

9BSR6X20054091872

9BSR6X20054085458

9BSR6X200S4097429

9BSR6X200S4091903

9BSR6X20054091876

9A9ST27936JAUB035

9ADJ11230S5111277

9A947253XX1CV1016
9A9V1272051AU3050
9A9ST2793YJAU8079

9A9V1272051AU3051
9A9V1253011AU3020
9A9V1253011AU3016
9A9V1253011AU3019
9A9V1293021AU3007
9A9V1293021AU3005
9A9V1293021AU3008
9A9V1293021AU3006
9A9V1293021AU3009
9A9V1293021AU3011
9A9V1293021AU3014
9A9V1293021AU3013
9A9V1203021AU3038
9A9V1203021AU3039
9A9V1203021AU3040
9A9V1203021AU3041
9A9V1203021AU3042
9A9V1203021AU3043
9A9V1203021AU3044
9A9V1203021AU3045
9A9V1203021AU3046
9A9V1203021AU3047
9A9V1203021AU3048
9A9V1203021AU3049
9A9V1203021AU3050
9A9V1203021AU3051
9A9V1203021AU3052

W W W W W W W W WwWwWwwwwwwwwwwwwwwwwwnNnNwWNDNwWwWww

5,0
5,0

5,0

5,0

5,0

5,0

5,0

5,0

19,0
23,0
23,0
18,0
23,0
18,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0

SVW9lJ96
TIYSES7

TIZ6C06

TIF3D12

T15)66

TKI5D06

TLMOC23

TMA2E44

JLU3031

BYD8969
CLH5486
CNR1912
CNR1956
CNR1992
CNR2141
CNR2142
CNR2146
CNR2311
CNR2312
CNR2313
CNR2314
CNR2315
CNR2316
CNR2319
CNR2320
CNR2451
CNR2452
CNR2453
CNR2454
CNR2455
CNR2456
CNR2457
CNR2458
CNR2459
CNR2460
CNR2461
CNR2462
CNR2463
CNR2464
CNR2465



Empresa:

SR 2001
SR 2001
SR 2009
SR 2009
SR 2009
SR 2009
SR 2009
SR 2009
SR 2009
SR 2009
SR 2009
SR 2009
SR 2009
SR 2010
SR 2010
SR 2010
SR 2010
SR 2010
SR 2010
SR 2010
SR 2010
SR 2010
SR 2010
SR 2010
SR 2011
SR 2011
SR 2011
SR 2011
SR 2011
SR 2011
SR 2012
SR 2012
SR 2012
SR 2012
SR 2012
SR 2012
SR 2012
SR 2012
SR 2012
SR 2012
SR 2012
SR 2012
SR 2012
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RANDON

RANDON

RANDON
RANDON
RANDON
RANDON
RANDON
RANDON
RANDON
RANDON
RANDON
RANDON
RANDON
RANDON
RANDON
RANDON
RANDON
RANDON
RANDON
LIESS
KRONORTE
KRONORTE
KRONORTE
KRONORTE
LIESS
LIESS
LIESS
RANDON
RANDON
RANDON
LIESS
LIESS
LIESS
LIESS
LIESS
RANDON
RANDON
RANDON
RANDON
RANDON
RANDON
RANDON
RANDON

PORTA
CONTEINER /
PLATAFORMA

PORTA
CONTEINER /
PLATAFORMA

TANQUE
TANQUE
TANQUE
TANQUE
TANQUE
TANQUE
TANQUE
TANQUE
TANQUE
TANQUE
TANQUE
TANQUE
TANQUE
TANQUE
TANQUE
TANQUE
TANQUE
TANQUE
TANQUE
TANQUE
TANQUE
TANQUE
TANQUE
TANQUE
TANQUE
TANQUE
TANQUE
TANQUE
TANQUE
TANQUE
TANQUE
TANQUE
TANQUE
TANQUE
TANQUE
TANQUE
TANQUE
TANQUE
TANQUE
TANQUE
TANQUE

9ADJ073311M162726

9ADJ073311M162727

9ADX138399M287584
9ADX138399M287799
9ADX138399M287842
9ADX12739AM297092
9ADX12739AM297093
9ADX12739AM297260
9ADX12039AM293600
9ADX12039AM293601
9ADX12739AM297317
9ADX12739AM297525
9ADX12739AM297584
9ADX1203ABM314383
9ADX1203ABM314643
9ADX1203ABM314734
9ADX1203ABM314857
9ADX1203ABM316162
9ADX1203ABM316267
9A9V13930A1AU3051
9A9SR1433BJAU8037
9A9SR1433BJAU8040
9A9SR1433BJAU8041
9A9SR1433BJAU8042
9A9V11730B1AU3005
9A9V11730B1AU3018
9A9V11730B1AU3042
9ADX1253BCM347510
9ADX1253BCM347511
9ADX1253BCM348009
9A9V13830C1AU3002
9A9V13830C1AU3004
9A9V13830C1AU3005
9A9V13830C1AU3006
9A9V13830C1AU3007
9ADX1223CDM361181
9ADX1223CDM361184
9ADX1223CDM361726
9ADX1223CDM361727
9ADX1223CDM361731
9ADX1223CDM361735
9ADX1223CDM361736
9ADX1223CDM361746
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23,0

23,0

23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0

CQH5553

CQH5554

CuD2354
CuD2450
CuD2460
CuD2463
CUD2468
CuD2470
CUD2593
CUD2594
CUD2596
CUD2597
CUD2598
CUD3018
CuD3019
CUD3020
CuD3021
CUD3022
CuD3023
CUD3029
CuUD3245
CuD3248
CuD3249
CUD3250
CUD3259
CUD3350
CUD3415
CUD3664
CUD3665
CUD3667
CUD3728
CUD3730
CUD3731
CUD3732
CUD3733
CUD3891
CuUD3892
CUD3893
CUD389%4
CUD3895
CUD3896
CUD3897
CUD3898



Empresa:

SR 2012
SR 2012
SR 2012
SR 2012
SR 2012
SR 2012
SR 2012
SR 2012
SR 2013
SR 2013
SR 2013
SR 2013
SR 2013
SR 2013
SR 2013
SR 2013
SR 2013
SR 2013
SR 2013
SR 2013
SR 2013
SR 2013
SR 2013
SR 2013
SR 2013
SR 2013
SR 2013
SR 2013
SR 2013
SR 2013
SR 2013
SR 2004
SR 2004
SR 2004
SR 2004
SR 2004
SR 2004
SR 2004
SR 2004
SR 2022
SR 2007
SR 2007
SR 2007
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RANDON TANQUE
RANDON TANQUE
RANDON TANQUE
RANDON TANQUE
RANDON TANQUE
RANDON TANQUE
RANDON TANQUE
RANDON TANQUE
RANDON TANQUE
RANDON TANQUE
RANDON TANQUE
RANDON TANQUE
RANDON TANQUE
RANDON TANQUE
LIESS TANQUE
LIESS TANQUE
LIESS TANQUE
LIESS TANQUE
LIESS TANQUE
LIESS TANQUE
LIESS TANQUE
LIESS TANQUE
LIESS TANQUE
RANDON TANQUE
RANDON TANQUE
RANDON TANQUE
RANDON TANQUE
RANDON TANQUE
RANDON TANQUE
RANDON TANQUE
RANDON TANQUE
FACCHINI PORTA
CONTEINER /
PLATAFORMA
KRONORTE TANQUE
KRONORTE TANQUE
KRONORTE TANQUE
KRONORTE TANQUE
KRONORTE TANQUE
KRONORTE TANQUE
KRONORTE TANQUE
FACCHINI BAU SIMPLES /
CARROCERIA
FECHADA
LIESS TANQUE
LIESS TANQUE

RODOTECNICA TANQUE

9ADX1223CDM361747
9ADX1223CDM361748
9ADX1223CDM361751
9ADX1223CDM361750
9ADX1223CDM361752
9ADX1383CDM362887
9ADX1383CDM362889
9ADX1383CDM362885
9ADX1383DDM364623
9ADX1383DDM364627
9ADX1383DDM364629
9ADX1383DDM364639
9ADX1383DDM364628
9ADX1383DDM364638
9A9V12830D1AU3176
9A9V12830D1AU3177
9A9V12830D1AU3178
9A9V12830D1AU3179
9A9V12830D1AU3180
9A9V12830D1AU3181
9A9V14330D1AU3182
9A9V14330D1AU3184
9A9V14330D1AU3185
9ADX1373DEM379268
9ADX1373DEM379269
9ADX1373DEM379270
9ADX1373DEM379271
9ADX1373DEM379272
9ADX1373DEM379273
9ADX1383DEM379275
9ADX1383DEM379278
94BJ073345V007357

9A9ST27934JAU8065
9A9ST27934JAU8026
9A9ST27934JAU8031
9A9ST27934JAU8025
9A9ST27934JAU8061
9A95T27934JAU8063
9A9ST27934JAU8067
94BF1523NNV002143

9A9V1223071AU3033
9A9V1223071AU3032
9A9T0822C71DR8218

w w w w w w ww

23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0

23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0

23,0
23,0
18,0

CUD3899
CUD3900
CuD3901
CUD3902
CUD3903
CuD3911
CUD3913
CUD3914
CUD3915
CUD3916
CuD3917
CUD3918
CUD3919
CUD3920
CuUD4799
CUD4800
CuD4801
CUD4802
CuD4803
CUD4804
CuUDA4805
CUD4807
CuD4808
CuD4817
CuD4818
CUD4819
CuD4820
CuD4821
CuD4822
CUD4823
CuD4826
DBB2935

DBB8517
DBB8604
DBB8617
DBB8618
DBB8716
DBB8717
DBB8727
DKU4C33

DPB4407
DPB4608
DPB4610



Empresa:

SR 2007
SR 2022
SR 2015
SR 2015
SR 2015
SR 2015
SR 2015
SR 2022
SR 2015
SR 2015
SR 2015
SR 2015
SR 2015
SR 2022
SR 2015
SR 2015
SR 2015
SR 2015
SR 2014
SR 2022
SR 2014
SR 2014
SR 2014
SR 2014
SR 2014
SR 2014
SR 2014
SR 2014
SR 2014
SR 2014
SR 2015
SR 2022
SR 2015
SR 2015
SR 2022
SR 2015
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LIESS
FACCHINI

RHODOSS
RHODOSS
RHODOSS
LIESS
LIESS
FACCHINI

RHODOSS
LIESS
RHODOSS
LIESS
RHODOSS
FACCHINI

LIESS
LIESS
LIESS
RHODOSS
LIESS
FACCHINI

LIESS
LIESS
LIESS
LIESS
LIESS
LIESS
LIESS
LIESS
LIESS
LIESS
LIESS
FACCHINI

LIESS
LIESS
FACCHINI

NOMA

TANQUE
BAU SIMPLES /
CARROCERIA
FECHADA

TANQUE
TANQUE
TANQUE
TANQUE
TANQUE

BAU SIMPLES /
CARROCERIA
FECHADA

TANQUE
TANQUE
TANQUE
TANQUE
TANQUE
BAU SIMPLES /

CARROCERIA
FECHADA

TANQUE
TANQUE
TANQUE
TANQUE
TANQUE

BAU SIMPLES /
CARROCERIA
FECHADA

TANQUE
TANQUE
TANQUE
TANQUE
TANQUE
TANQUE
TANQUE
TANQUE
TANQUE
TANQUE
TANQUE
BAU SIMPLES /

CARROCERIA
FECHADA
TANQUE
TANQUE

BAU SIMPLES /
CARROCERIA
FECHADA

TANQUE

9A9V1253071AU3133
94BF1523NNV002144

9A913L46PFEEE1448
9A913L46PFEEE1445
9A913L46PFEEE1446
9A9V12930F1AU3055
9A9V12930F1AU3053
94BF1523NNV002145

9A913L46PFEEE1447
9A9V12930F1AU3052
9A913L46PFEEE1444
9A9V12930F1AU3054
9A913L46PFEEE1442
94BF1523NNV002146

9A9V12930F1AU3061
9A9V12930F1AU3057
9A9V12930F1AU3058
9A913L45PGEEE1523

9A9V12930E1AU3072
94BF1523NNV002147

9A9V12930E1AU3068
9A9V12930E1AU3070
9A9V12930E1AU3071
9A9V12930E1AU3102
9A9V12930E1AU3100
9A9V12930E1AU3101
9A9V12930E1AU3098
9A9V12930E1AU3073
9A9V12930E1AU3099
9A9V12930E1AU3097
9A9V12930F1AU3056
94BF1523NNV002148

9A9V12930F1AU3060
9A9V12930F1AU3059
94BF1523NNV002141

9EP211330G1000564

w w w w ww w w w w w w

w w w w w w

W W W w w wwwwwww

23,0
23,0

23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0

23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0

23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0

23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0

23,0
23,0
23,0

23,0

DVS9160
EEB3G87

FAJ8880
FAO6900
FAU3070
FBR1145
FCJ0562
FCS2E82

FDB1039
FDN2063
FEN4328
FER2641
FLT9570
FOA3G66

FOE5880
FOH1020
FOMO0987
FPB9556
FQW4253
FRR6D31

FRW8776
FTA5078
FTB1868
FTC1943
FTE9496
FTL7197
FTO2164
FTW5202
FTW7785
FUW1843
FVK8666
FVU3GO06

FXA6469
FZL9168
FZL9A33

GAO1779



Empresa:

SR 2022
SR 2022
SR 2022
SR 1995
SR 1997
SR 2009
SR 2016
SR 2016
SR 2018
SR 2018
SR 2018
SR 2019
SR 2019
SR 2019
SR 2019
SR 2019
SR 2019
SR 2019
SR 2019
SR 2020
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FACCHINI

FACCHINI

FACCHINI

KRONORTE
IR

SR
METANOX
METANOX
METANOX

METANOX
METANOX

METANOX

METANOX

METANOX

METANOX

METANOX

METANOX

METANOX

METANOX

METANOX

BAU SIMPLES /
CARROCERIA
FECHADA
BAU SIMPLES /
CARROCERIA
FECHADA
BAU SIMPLES /
CARROCERIA
FECHADA
TANQUE
FURGAO
PRANCHA
TANQUE
TANQUE
TANQUE
PRODUTO
PERIGOSO
TANQUE
TANQUE
PRODUTO
PERIGOSO
TANQUE
PRODUTO
PERIGOSO
TANQUE
PRODUTO
PERIGOSO
TANQUE
PRODUTO
PERIGOSO
TANQUE
PRODUTO
PERIGOSO
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ANEXO AO DOCUMENTO DE IDONEIDADE N2 5510/16 DE 26/12/2025.

RESUMO POR EIXO DA FROTA HABILITADA

Empresa: 916 - TRANSPORTES CAVALINHO LTDA

Origem: BRASIL Destino: CHILE

Tipo de carroceria Eixos Quantidade de Capacidade de
Veiculos Carga

CT - CAMINHAO 3 36 180,0 t.

TRATOR

R - REBOQUE 3 1 19,0t

SR - SEMIRREBOQUE 3 231 5.313,0t.

SR - SEMIRREBOQUE 4 11 275,0t.

SR - SEMIRREBOQUE 2 5 90,0 t.

TOTAL DA CAPACIDADE DE CARGA: 5.877,0 TONELADAS

Brasilia, 26 de dezembro de 2025.

Atenciosamente,

GIZELLE COELHO NETTO
Superintendente de Servigos de Transporte Rodoviario e Multimodal de Cargas — SUROC - Substituta
Nomeacao: Portaria n2 235, de 22 de maio de 2023, Publicada no D.0O.U. de 23 de maio de 2023
Delegacdo de Competéncia conforme Art. 52 da Resolugdo ANTT n2 5.818/18

eil Documento assinado eletronicamente por GIZELLE COELHO NETTO, Superintendente Substituto(a),
;?smw"a L‘ﬁ em 26/12/2025, as 14:01, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento no art. 21, inciso I,
eletronica da Instrucdo Normativa n2 22/2023 da ANTT.

[=]EAFE L
t;.'f::hiﬂf} A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.antt.gov.br/sei/
. "!!*_ I controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o

codigo verificador 38069067 e o cddigo CRC 33DB1CF3.

Referéncia: Processo n2 50505.076775/2025-18 SEl n2 38069067
St. de Clubes Esportivos Sul Trecho 3 - Telefone Sede: 61 3410-1000 Ouvidoria ANTT: 166
CEP 70200-003 Brasilia/DF - www.antt.gov.br
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